
令和 4 年 12 月 12 日 
 関係機関各位  
 
 

医療法人社団 和敬会  

みきやまリハビリテーション病院  

院長 大竹 洋介   

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

平素は当院の診療及び医療連携に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、令和 4 年 12 月 10 日（土）に入院患者様 1 名、職員 2 名が新型コロナウ

イルス感染症に感染していることが判明いたしました。 

現在、感染経路および二次感染の可能性について、院内調査と診療体制の変更を実

施しております。 

本日、令和 4 年 12 月 12 日以降の診療体制につきましては、下記の通りとさせて

頂きます。 

 

 

・外来診療        通常通り。 

・入院          当該病棟の入退院、リハビリテーションの一部制限。 

 

 

安心・安全な医療が提供できるように、引き続き感染の拡大防止に努めて参ります

ので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 


